Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 4742

Plaque sandwich lisse / lisse 305x305x210h mm pour Bar Pub Restaurant

L —

Description

Plague a panini lisse/lisse en acier inoxydable de haute qualité, antirouille et facile a nettoyer.
Température de fonctionnement de 50 a 300 °C. Bac de récupération des graisses amovible.
Pieds caoutchoutés pour plus de sécurité.

Dimensions

Dimensioni esterne 305x305x210 mm

Fiche technique



Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Electrique
50 Hz

15 kg

1,8 kW
230V


http://www.tcpdf.org

